
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
UCHWAŁA Nr L/402/10 

RADY MIASTA OTWOCKA 

z dnia 8 września 2010 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej na 2010 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r.  

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 233 pkt. 3, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miasta Otwocka uchwala, co następuje:  

§ 1.1. Zwiększyć dochody i wydatki budżetu miasta o kwotę 546 730 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

2. Zmniejszyć dochody i wydatki budżetu miasta o kwotę 400 000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

3. Planowana kwota dochodów po zmianie wynosi 124 178 903 zł.  

4. Planowana kwota wydatków po zmianie wynosi 125 978 373 zł.  

§ 2. Dokonać przesunięcia w planie wydatków budżetu miasta o kwotę 1 609 900 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 3.  

§ 3. Ustala się wydatki majątkowe na 2010 rok w łącznej kwocie 21 390 798 zł, zgodnie z załącznikiem  

Nr 4.  

§ 4. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy 

Strukturalnych i Funduszu Spójności zgodnie z załącznikiem Nr 4.  

§ 5.1. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.  

 

 

Przewodniczący Rady Miasta Otwocka: 

mgr Dariusz Kołodziejczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 kwietnia 2013 r.

Poz. 4887



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4887



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4887



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4887



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4887



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4887



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4887



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4887



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4887



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4887



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4887



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 4887



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 4887



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 4887



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 4887



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 4887


		2013-04-22T12:36:35+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




